
Dodavatel:  (Žádáme o vyplnění)

Název položky

Mikrotenové tašky
Mikrotenové tašky
Mikrotenové tašky

Mikrotenové sáčky odtrhávací

Mikrotenové sáčky v roli

Drátěnka na nádobí

Houbičky na nádobí malé

Houbová utěrka

Prostředky na nádobí

Prostředek na mytí nádobí

Kuchyňské papírové utěrky

Papírové ručníky 

Krém na ruce dezinfekční

Krém na ruce olivový

WC závěs 

WC závěs 

Tablety do pisoárů

Pisoárové síto

Osvěžovač vzduchu ve spreji

Pro specifikaci MJ u toal. papíru a papír. ručníků se označení "ks" rovná 1 roli toaletního papíru, či 1 roli papírových ručníků, nikoli celé balení. 
Pro specifikaci MJ u objemově drobných, či malých, předmětů se označení  "bal." rovná 1 ucelenému balení o určitém počtu, nikoliv balení v 
kartonové krabici, či pytli.

Pořad. 
číslo

Prostředek na čištění WC bez 
zápachu chlóru



Extra účinný čistič v rozprašovači

Čistič oken a skel

WC kartáč sada

Hadr na podlahu oranžový

Hadr na podlahu

Utěrka z mikrovlákna 

Zvon na odpady

Odpadkový koš

Odpadkový koš

Odpadkový koš

Toaletní papír

Tekuté mýdlo

Tekuté mýdlo

Ocet  

Pytle na odpadky

Pytle 

Cena celkem 

Kyselý čistící prostředek na rez a 
vodní kámen

Univerzální odmašťovač v 
rozprašovaši

Univerzální čisticí přípravek bez 
chloru s antibakteriální přísadou

Odvápňovač pro elektrické přístroje 
(kávovary, rychlovarné konvice)



platnost CN do konce roku pro případné další požadavky



Dodavatel:  (Žádáme o vyplnění)

Popis/Specifikace Měrná jednotka Cena za bal./ks/role/sada 

na 15kg, balení 100ks balení 40
na 10kg, balení 100ks balení 80
na 4kg, balení 100ks balení 60

balení 100

rozměr 25x40cm, tl. min. 9 mikronů,, 500 ks v roli role 30

balení
3

s plast.drátěnkou, rozměr min. 9 x 5 cm, min. 10 ks/balení balení 50

balení 20

ks 3

ks 60

kuchyňské utěrky ze 100% celulosy, délka min. 50 m ks 70

skládané ZZ, dvouvrstvé, rozměr 23 x 25 cm, min. 250 ks v balení balení 100

ks

50

ks

50

dezinfekční gel, na špínu a vodní kámen, min. 750 ml ks 80

ks 20

ks 40

balení 3

ks 3

min. 300 ml ks 40

Pro specifikaci MJ u toal. papíru a papír. ručníků se označení "ks" rovná 1 roli toaletního papíru, či 1 roli papírových ručníků, nikoli celé balení. 
Pro specifikaci MJ u objemově drobných, či malých, předmětů se označení  "bal." rovná 1 ucelenému balení o určitém počtu, nikoliv balení v 

v bloku na odtrhávací liště, tl. min. 12 mic. rozměr 25 x 35 cm, balení 50 
ks

nerezová spirála, která slouží k snadnému odstranění odolných nečistot 
na nádobí a dalších povrchů v kuchyni, min. 3 ks/balení

na nádobí, antibakteriální, univerzální použití, vysoce absorpční, 
neplstící, rozměr min. 16x8 cm, balení min. 3 ks

tekutý krémový abrazivní čisticí prostředek s bělicím účinkem, odstraní 
zašlou špínu, je výborný na plastové, laminátové, keramické, 
porcelánové, chromované, hliníkové a smaltové povrchy, min. 500 ml

vysoce koncentrovaný prostředek na ruční mytí nádobí, šetrný k pokožce, 
účinně odstraňuje mastnotu, min. 900 ml

zabraňuje vysušování pokožky, hloubkově vyživuje, podporuje 
regeneraci, navrací vitalitu, obsahuje silikonový olej a dezinfekční 
přísady, vytváří ochranný film a chrání před nebezpečím mikrobiální 
kontaminace, poskytuje dlouhotrvající ochranu pokožky rukou před 
nepříznivými vlivy vnějšího prostředí, dobře se roztírá a rychle vstřebává, 
min.100 g

pro popraskané a namáhané ruce, zabraňuje vysušování, regeneruje a 
vyživuje, obsahuje olivový olej obsahuje vitamin A a E, vytváří ochranný 
film a chrání před nebezpečím mikrobiální kontaminace, poskytuje 
dlouhotrvající ochranu pokožky rukou před nepříznivými vlivy vnějšího 
prostředí, dobře se roztírá a rychle vstřebává, min. 100 g

WC blok, čistí, osvěžuje, účinkuje proti vodnímu kameni, neutralizuje 
nepříjemný zápach, min. 40 g

náhradní náplň do WC bluku, čistí, osvěžuje, účinkuje proti vodnímu 
kameni, neutralizuje nepříjemný zápach, min. 40g

čistící a dezodorační přípravek pro sanitární zařízení, určený ke vkládání 
do pisoárů, přípravek zabraňuje tvorbě usazenin a slouží k dezodoraci 
prostor, min. 35 ks v balení

vonné sítko do pisoáru, speciální kulatý tvar se hodí do každého pisoáru, 
zabraňuje zapadávání nečistot do odpadu a tlumí nepříjemný zápach



ks 20

ks

10

ks

ks 20

s rozprašovačem,  na bázi octa, min. 500 ml ks 10

ks 10

sada 5

silný, netkaný, vysoce savý, rozměr 60x70 cm ± 5 cm ks 3

ks 3

ks 10

gumový zvon na odpady na dřevené tyči, šíře 11 cm ks
1

plastový s kruhovou základnou, bez víka, min. 15 l ks
1

nášlapný s víkem, 3 l ks
1

drátěný bez víka, min. 60 l ks
1

ks 180

tekuté mýdlo husté konzistence, hydratační, dodáváno o objemu 1 L ks 20

ks 50

lihový kvasný 8 % ks 10

role 100

 rozměry 70x110cm, TYPE 80, modré, 25 ks v roli role 50

kyselý čistící prostředek na vany, umyvadla, obkládačky, WC mísy, 
odstraňuje rez, vodní kámen a jiné usazeniny, min. 500 ml

čistící prostředek v láhvi s rozprašovačem, velmi účinně odstraňuje 
skvrny od vodního kamene, rez a silné usazeniny a mýdlový povlak, 
vhodný pro čištění akrylátových sprchových koutů, van a umyvadel, 
účinně čistí kopelnové obklady a dlažby, keramické dřezy, podlahy a 
PVC, min. 750 ml

čistící prostředek v láhvi s rozprašovačem, odstraňuje nejodolnější 
připálenou mastnotu a silné nečistoty z pracovních ploch, sporáků, 
kuchyňských obkladů, dřezů a mnoha dalších povrchů, min. 750 ml

Univerzální čisticí prostředek vhodný na podlahy a jiné omyvatelné 
povrchy (např. kachličky, lamino, plasty apod.), účinně odstraní mastnotu 
a zašlou špínu, rychle schne a zanechává povrch lesklý a beze šmouh, 
navíc eliminuje zvířecí pachy v domácnosti, min. 750 ml

odvápňovač el přístrojů,  vhodný pro všechny typy kávovarů a 
rychlovarných konvic, 100% ekologicky nezávadný,  zvyšuje energetickou 
účinnost přístrojů, 500 ml

plastové těleso, syntetická vlákna (PP), průměr hlavy 7,0 - 8,5 cm, včetně 
plastové misky

netkaná bavlna, vysoká savost, odolnost hustota tkaniny min. 150g/m2, 
rozměr 50 x 60 cm ± 5 cm, pro jakékoliv použití 

švédská utěrka, ekologické použití bez saponátů, výborně saje a pohlcuje 
nečistoty, rozměr min. 38x38 cm

JUMBO 280 dvouvrstvý 100 % celuloza, do zásobníku průměr 28 cm, 
návin min. 260 m

tekuté mýdlo dezinfokční TORK Mevon 88 Extra HD S1, objem 1 L (1000 
dávek) číslo na obalu 420810 do dávkovače TORK (rozm. dávkovače 
30,3x11,9x12,4) 

sáčky do odpadkových košů  - objem 35 l, extra silné, nezatahovací, min. 
15 ks v roli



platnost CN do konce roku pro případné další požadavky



Cena za bal./ks/role/sada Cena vč. DPH 


	List1

